

# **DANSK DEVELOCO ApS**

Hellesmindevej 17  
7884 Fur

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/09/2019**

**Inge Shee**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DANSK DEVELCO ApS

Hellesmindevej 17

7884 Fur

e-mailadresse: [ibhhansen@mail.tele.dk](mailto:ibhhansen@mail.tele.dk)

CVR-nr: 66681912

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med ædelmetaller, handel med værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/19 udviser et negativt resultat på kr. 42.294, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en balancesum på kr. 1.211.966 samt en egenkapital på kr. 188.617.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2018/19.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-22.294	-25.733
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-22.294</b>	<b>-25.733</b>
Personaleomkostninger .....		-20.000	-55.194
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-42.294</b>	<b>-80.927</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-42.294</b>	<b>-80.927</b>
Skat af årets resultat .....			307
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-42.294</b>	<b>-80.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-42.294	-80.620
<b>I alt .....</b>		<b>-42.294</b>	<b>-80.620</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.667	6.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.667</b>	<b>6.667</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		76.198	77.659
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.198</b>	<b>77.659</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>82.865</b>	<b>84.326</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		32.950	32.950
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>32.950</b>	<b>32.950</b>
Likvide beholdninger .....		1.096.151	1.129.885
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.129.101</b>	<b>1.162.835</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.211.966</b>	<b>1.247.161</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		230.911	311.531
Overført resultat .....		-42.294	-80.620
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>188.617</b>	<b>230.911</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.016.250	1.016.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.099	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.023.349</b>	<b>1.016.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.023.349</b>	<b>1.016.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.211.966</b>	<b>1.247.161</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret